2

ЯРЦЕВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от «6» ноября 2024 года № 45
	Об утверждении перечня объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

В соответствии с Уставом муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (новая редакция), рассмотрев проект решения «Об утверждении перечня объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области», внесенный Главой муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Р.Н. Захаровым, Ярцевский окружной Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых безвозмездно в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, согласно приложению к настоящему решению.

2. Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области осуществить необходимые юридические действия по приему объектов государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области согласно приложению к настоящему решению.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - (https://yarcevo.admin-smolensk.ru).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Заместитель председателя Ярцевского окружного Совета депутатов
                                              А.А. Котов
	Глава муниципального образования
«Ярцевский район» Смоленской области
                                              Р.Н. Захаров

Приложение

   к решению Ярцевского окружного
 Совета депутатов
 от «6» ноября 2024 года № 45

    ПЕРЕЧЕНЬ

объектов государственной собственности Смоленской области,

передаваемых безвозмездно в собственность муниципального        образования «Ярцевский район» Смоленской области
	№

п/п
	Наименование объектов
	Количество шт.

	Сумма,

руб.

	1
	Многофункциональная комбинированная машина с навесным оборудованием марки ЛЗМКМ, коммерческое наименование Чистик, модификация МКМ-1904-16, выписка из электронного паспорта самоходной машины и других видов техники 364301001919877,  идентификационный номер 04162348433, номер двигателя (двигателей) XTT0409110P3012123, номер кузова (кабины, прицепа, рамы) 04162348433, цвет кузова (кабины) белый, синий, год изготовления 2023
	1
	9 236 900,00

	2
	Автогрейдер марки UMG, коммерческое наименование АГ-140, модификация 140, выписка из электронного паспорта самоходной машины и других видов техники 364301002466302, идентификационный номер UMG-PBRA-2303125, номер двигателя (двигателей) P0738192, номер кузова (кабины, прицепа, рамы) 0372ж, цвет кузова (кабины) оранжевый, серый, черный, год изготовления 2023
	1
	9 850 000,00

	3
	Специальный, комбинированная дорожная машина марки отсутствует, коммерческое наименование ЭД 405В1, модификация ЭД 405В1, выписка из электронного паспорта транспортного средства 164301081668560, идентификационный номер ХКК504606R0000959, номер двигателя (двигателей) 86140684, номер шасси (рамы) XTC652005R1510378, номер кузова (кабины, прицепа) 646000R2687768, цвет кузова (кабины, прицепа) красный, год изготовления 2024
	1
	13 678 000,00

	Итого:
	32 764 900,00